Распоряжение № 01-09-3072/1 от 13.10.2011

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 08.08.2011
№ 2106 «О создании координационного
совета по организации подготовки
и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации
и депутатов Тюменской областной Думы»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.08.2011 № 2106  «О создании координационного совета по организации подготовки                         и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Тюменской областной Думы» (с изменениями от 04.10.2011 № 2916) следующее изменение:
приложение к распоряжению дополнить словами «Скрябин Олег Геннадьевич – консультант Управления регионального развития и местного самоуправления Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов